

سوالات رایج و متداول (نسخه اول)

نحوه ورود به سامانه "عضویت و رتبه بندی":

الف) متقاضیان جهت ورود به سامانه "عضویت و رتبه بندی" سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی می بایست به آدرس <http://www.agrieng.org/sanka> یا به نشانی <http://۱۷۸,۲۵۲,۱۵۲,۱۶۳> مراجعه نمایند.

ب) پس از مراجعه به نشانی فوق، آن دسته از اعضاء حقیقی و حقوقی که در سامانه قدیم نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی دارای عضویت الکترونیک بوده، می توانند با وارد کردن نام کاربری (کد ملی جهت اعضاء حقیقی و شناسه ملی جهت اعضاء حقوقی) و رمز عبور خود (همان رمز عبور در سامانه قدیم) و در نهایت کد امنیتی موجود، وارد صفحه شخصی خود در سامانه شوند. لازم به ذکر می باشد به علت اینکه راه های ارتباطی سامانه با اعضا از طریق شماره تلفن همراه و پست الکترونیک می باشد، لذا اعضا در اولین ورود خود می بایست نسبت به تایید شماره تلفن همراه و پست الکترونیک خود اقدام نمایند. بدین منظور پس از وارد کردن نام کاربری و رمز عبور، صفحه ای نمایش داده می شود که در آن شماره تلفن همراه و پست الکترونیک ثبت شده عضو در سامانه نمایش داده می شود که در صورت تایید بودن اطلاعات فوق، عضو می بایست کد های ۵ رقمی را که به شماره تلفن همراه و پست الکترونیک او ارسال گردیده در قسمت مربوطه وارد و در نهایت تایید نماید. البته در این قسمت امکان ثبت شماره تلفن همراه جدید یا تغییر پست الکترونیک وجود دارد که در اینصورت عضو می تواند نسبت به تغییر و ثبت اطلاعات فوق در سامانه اقدام نماید.

ج) آن دسته از اعضاء حقیقی و حقوقی که به عضویت نظام مهندسی در آمده اند و دارای کد نظام مهندسی می باشند، اما عضویت آنها الکترونیک نبوده یا به عبارتی در سامانه قدیم عضو نبوده اند (یعنی سابقه عضویت آنها به قبل از سال ۱۳۹۲ برمیگردد) ابتدا باید در سامانه از طریق قسمت "ثبت نام (متقاضیان عضویت)" به عنوان عضو حقیقی یا حقوقی ثبت نام نموده و پس از وارد نمودن اطلاعات خواسته شده و تایید نهایی آن دوباره به صفحه لاگین وارد شده و با وارد کردن نام کاربری (کد ملی جهت اعضاء حقیقی و شناسه ملی جهت اعضاء حقوقی) و رمز عبور خود و در نهایت کد امنیتی موجود وارد صفحه تایید شماره تلفن همراه و پست الکترونیک شده که در این مرحله عضو با وارد کردن کدهای ۵ رقمی ارسال شده به تلفن همراه و پست الکترونیک خود و تایید نهایی می تواند وارد کارتابل خود در سامانه عضویت و رتبه بندی شود. لازم به ذکر می باشد که این دسته از اشخاص حقیقی و حقوقی پس از ورود به سامانه هنگام ثبت درخواست عضویت می بایست عضویت قدیمی خود را اعلام نمایند که در این قسمت کد نظام مهندسی و اعتبار عضویت آنان مورد نیاز می باشد.

د) اشخاص حقیقی و حقوقی که به تازگی می خواهند به عضویت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی درآیند نیز مانند قسمت " ج " مراحل ورود به سامانه را انجام دهند. بدیهی است این دسته از افراد پس از ورود به سامانه و ثبت درخواست عضویت قسمت مربوط به عضویت قدیمی را پر نخواهند کرد.

و) ثبت نام کارشناس همکار: به اطلاع کاربران سامانه می رساند در صورت انتخاب گزینه " ثبت نام (متقاضیان عضویت)" با سه عنوان حقیقی، حقوقی و کارشناس همکار مواجه می شوند. آن دسته از افرادی که تمایل به عضویت در سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی را دارند، باید از یکی از دو طریق عضو حقیقی یا حقوقی نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. لذا گزینه " کارشناس همکار " فقط مخصوص آن دسته از افرادیست که شرایط عضویت در سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی را نداشته و صرفاً به منظور مشارکت، همکاری و ارائه نظرات خود به سازمان در صورت صلاحدید و تایید ریاست سازمان استان می توانند در سامانه ثبت نام نمایند. این دسته از کاربران از خدمات سازمان هیچ نفعی نخواهند برد.

ه) فراموشی رمز عبور: اگر به هر دلیلی کاربران سامانه "عضویت و رتبه بندی" رمز عبور خود را فراموش نموده اند، می توانند با انتخاب گزینه " رمز عبور خود را فراموش کرده ام" نسبت به ایجاد رمز جدید اقدام نمایند. در این حالت، پس از انتخاب نوع کاربری (عضو سازمان) نحوه ارسال رمز جدید از طریق پست الکترونیک یا شماره همراه بایستی مشخص شود. به عنوان مثال اگر بخواهیم سامانه رمز جدید را به شماره همراه ما ارسال نماید، باید گزینه شماره همراه را انتخاب و سپس شماره تلفن همراه خود را وارد نماییم که در این صورت رمز جدید (یک کد ۸ رقمی متشکل از اعداد)

به شماره تلفن همراه ما پیامک می شود. **لازم به ذکر می باشد که در مرحله اخذ رمز جدید می بایست**

شماره تلفن همراه یا پست الکترونیکی را وارد نماییم که از قبل در سامانه ثبت شده باشد در غیر

اینصورت ارسال رمز با خطا مواجه خواهد شد. در صورتیکه عضو از شماره تلفن همراه و پست الکترونیک ثبت شده خود در سامانه مطلع نمی باشد، می تواند از طریق تماس با مسئول مربوطه استان اطلاعات مذکور را کسب نماید.

ی) اطلاعات کاربری: کاربران پس از ورود به کار تابل خود در سامانه عضویت و رتبه بندی، در قسمت بالای صفحه سمت چپ نام عضو حقیقی/حقوقی درج شده است که با انتخاب آن با دو گزینه "خروج" و "اطلاعات کاربری" مواجه می شوند. در قسمت "اطلاعات کاربری" شماره همراه، پست الکترونیک، نام کاربری و باکس مربوط به تغییر رمز عبور وجود دارد. رمز عبور بایستی حداقل ۸ کاراکتر و ترکیبی از اعداد و حروف لاتین باشد که جهت تغییر رمز باید این شروط رعایت شوند. **همچنین در صورت تغییر شماره تلفن همراه یا پست الکترونیک در این قسمت،**

دوباره عضو مجبور است در اولین ورود خود نسبت به تایید آن اقدام نماید. لذا از تغییر غیر ضروری

شماره همراه یا پست الکترونیک خودداری فرمایید. به منظور خروج از کار تابل خود در سامانه "عضویت و

رتبه بندی " می بایست گزینه خروج را انتخاب نمایید که اگر به شیوه ای غیر از این از سامانه خارج شوید، تا ۱۰ دقیقه امکان ورود مجدد به سامانه فراهم نخواهد شد.